РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 ноября 2013 г. №44
     О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от  08 сентября  2012г. № 29 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Повышение эффективности расходов бюджетных средств сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» на 2012-2014 годы.
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.102.003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08 сентября  2012г. № 29 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Повышение эффективности расходов бюджетных средств сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2012-2014 годы»»
 следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слово «целевой» исключить;

1.2. в пункте 1 постановления слово «целевую» исключить;

1.3. в пункте 2 постановления слово «целевой» исключить;

1.4. в наименовании Программы слово «целевая» исключить;

1.5. в Паспорте Программы в строке «Наименование Программы» слово «целевая» исключить.

           2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Большедергуновские  вести».

           3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                             В. И. Дыхно